S$j pri 28 s MS P.E.DobSinského Teply Vrch

Zoznam doslych faktuir za obdobie

01.04.13-30.04.13

Datum :
Strana:

C.fakt. Dodavatel

Celk.cena

06.05.2013
1

Cen.odch.

1300057 30
1300058 42
1300059 21
1300060 28
1300061 21
1300062 46
1300064 27
1300065 22
1300066 26
1300067 27
1300068 21
1300069 29
1300070 29
1300071 29
1300084 25

Sestak Bohu$ - velkosklad
Csernok Stefan
MIVE pekaren

Tatranska mliekaren a.s. po

MIVE pekaren

SniezZik s.r.o.

Ryba s.r.o JuzZna trieda 54
Ondrej Sojka Miso

ATC - JR, s.r.o Sliac¢
Ryba s.r.o JuzZna trieda 54
MIVE pekaren

GRM TRADE s.r.o

GRM TRADE s.r.o

GRM TRADE s.r.o

Pokladiia - nadkup v obchode

2436
1662013
2013101342
3001302002
2013101113
130002027
3294008762
26
1301401667
3294009477
2013101476
20130676
20130637
20130574
042013

Celkom

Vypracoval:

M.Roharova, vedica S§J

2 424,07



